
№

1.

1. 

2. 

1. 

2. 

1. 

2. 

3. 

2.

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

1. 

2. Липунова Татьяна Владимировна 4,1

Новосельцев Сергей Владимирович 3,2

Фоменков Евгений Александрович 3,2
Специальность «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Мякотин Алексей Евгеньевич 4,4

Киселев Игорь Юрьевич 3,3

Иванов Андрей Владимирович 3,2

Липунова Марина Владимировна 3,2

Малашкина Наталья Алексеевна 3,5

Маслов Анатолий Александрович 3,4

Сенюков Александр Игорьевич 3,4

Милованов Виктор Владимирович 3,6

Сучкова Марина Алексеевна 3,6

Лукинов Артем Сергеевич 3,5

Глушакова Людмила Анатольевна 3,8

Новиков Сергей Михайлович 3,8

Платонов Анатолий Викторович 3,7

Борисенко Оксана Васильевна 4,0

Потапенко Михаил Михайлович 4,0

Баздырев Сергей Андреевич 3,8

Петухова Кристина Александровна 4,7

Казаков Сергей Анатольевич 4,2

Рыжов Сергей Михайлович 4,2

Специальность «Право и организация социального обеспечения»

Луговая Маргарита Александровна 4,9

Маслова Анна Николаевна 4,9

Васютин Сергей Михайлович 4,7

Хохлова Татьяна Владимировна 4,6

Кирюхина Татьяна Александровна 4,0

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса по

программе среднего профессионального образование на базе среднего (полного) общего образования

лиц , в пределах контрольных цифр приема :

на заочное отделение Брасовского филиала

Шафигуллин Ринат Маратович 4,6

Селекин Алексей Николаевич 3,8
Специальность «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Мосина Людмила Алексеевна 4,9

Специальность «Право и организация социального обеспечения»

Антонов Роман Викторович 4,0

Ломас Дмитрий Сергеевич 3,8
Специальность «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

По заочному отделению Брасовского филиала

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2013 г., протокол № 6/2

приказываю:

§ 17

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса по

программе среднего профессионального образование на базе начального профессионального

образования лиц , в пределах контрольных цифр приема :

на заочное отделение Брасовского филиала

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Брянская государственная сельскохозяйственная академия»
(ФГБОУ ВПО Брянская ГСХА)

П Р И К А З
26 августа 2013 г. 142-С 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

3.

1. 

2. 

4.

1. 

2. 

3. 

по программам на базе начального профессионального образования 7 чел. в т.ч.:

- Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) -3 чел.

- Строительство и эксплуатация зданий и сооружений -2 чел.

- Право и организация социального обеспечения -2 чел.

Ректор Н. М. Белоус

по программам на базе начального профессионального образования 2 чел. в т.ч.:

- Право и организация социального обеспечения -2 чел.

по программе среднего профессионального образование на базе среднего (полного) общего образования 44 

чел. в т.ч.:

- Право и организация социального обеспечения -23 чел.

- Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) -12 чел.

- Строительство и эксплуатация зданий и сооружений -9 чел.

Щукина Виктория Витальевна 3,1

Принято на 1 курс - 56 человек, из них:

сверх контрольных цифр 5 чел. в т.ч.:
по программе среднего профессионального образование на базе среднего (полного) общего образования 3 

чел. в т.ч.:

- Право и организация социального обеспечения -3 чел.

на заочное отделение Брасовского филиала

Специальность «Право и организация социального обеспечения»

Шведова Елена Александровна 5,0

Чухланцев Владимир Владимирович 3,2

Специальность «Право и организация социального обеспечения»

Михалева Елена Юрьевна 3,4

Мухатинов Шамиль Рушанович 3,2

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса по

программе среднего профессионального образование на базе среднего (полного) общего образования , на

ежегодной платной основе сверх контрольных цифр приема :

Галанова Наталья Валентиновна 3,6

Черкасова Евгения Александровна 3,5

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса по

программе среднего профессионального образование на базе начального профессионального

образования  , на ежегодной платной основе сверх контрольных цифр приема :

на заочное отделение Брасовского филиала

Булдина Неля Михайловна 3,9

Дудникова Ирина Петровна 3,8

Тришина Ольга Викторовна 3,7

Кутурова Светлана Викторовна 4,1

Насонова Галина Сергеевна 4,0

Павликова Джамиля Илхам-кызы 4,0

Мырза Елена Александровна 4,8

Скоробогатова Ирина Сергеевна 4,5

Пак Вероника Мироновна 4,3

Мосин Александр Николаевич 3,1

Стуров Алексей Валерьевич 3,0
Специальность «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Найденко Галина Сергеевна 4,9

Гордюхин Александр Николаевич 3,4

Жуков Владимир Анатольевич 3,4

Михалева Татьяна Юрьевна 3,2

Сыромятнов Николай Сергеевич 3,6

Преображенская Ольга Олеговна 3,5



Верно: заведующий канцелярией __________ А. А. Потапушина

Главный бухгалтер Т. В. Дробышевская
И.О. ответственного секретаря заочному отделению Брасовского 

филиала А. М. Шпадарев

Визы:

Проректор по СПО Н. А. Бардадын

Директор Брасовского филиала Н. В. Лохмоткина


